
Uchwała Nr XV/173/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 stycznia 2008r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr V/38/2007  Sejmiku  Województwa  Opolskiego
z  dnia  27 lutego  2007 r.  w  sprawie  utworzenia  wojewódzkiej  samorządowej  jednostki  
organizacyjnej – jednostki budżetowej pod nazwą „Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki” oraz  
nadania statutu.

Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jedn. Dz. U. 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz ust. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V/38/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej – jednostki budżetowej 

pod  nazwą  „Opolskie  Centrum  Rozwoju  Gospodarki”  oraz  nadania  statutu  wprowadza  się 

następujące zmiany:

1) W § 2, ust. 2 Statutu Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki, stanowiący załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie: „2. Siedzibą Centrum jest miasto Opole, ul. Spychalskiego 1a.”;

2) W  załączniku  nr  2  do  uchwały  stanowiącym  Wykaz  mienia  przekazanego  w  zarząd 

Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki skreśla się pkt I.   „Wykaz nieruchomości, które 

zostaną oddane w trwały zarząd”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                        /-/  Bogusław Wierdak


